
 

 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2025.gada 24.jūlijā                                                                                                        Nr.378  

 (protokols Nr.11, 35.§.) 

         

Par Smiltenes novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna 

aktualizāciju 

 

Investīciju plāna aktualizācija nepieciešama pašvaldības projektu “Ārējo siltumapgādes 

tīklu pārbūve Kalna ielā, Pils ielā un Dārza ielā, Smiltenē”,  “Patvertņu pielāgošana un 

aprīkošana civilās aizsardzības mērķiem Smiltenes novadā” un "Izglītības iestāžu 

infrastruktūras pilnveide un aprīkošana Smiltenes novadā II kārta" iekļaušanai tajā. 

Ņemot vērā Centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas nodaļas sagatavoto 

dokumentu „Smiltenes novada attīstības programma 2022.-2028.gadam Investīciju plāns”, 

Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2025.gada 17.jūlija atzinumu (sēdes protokols Nr.8) un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 3.punktu un 21.punktu, Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra 

noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 

73. punktu, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Andris Vilkasts, Astrīda 

Harju, Baiba Šķērīte, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Edgars Plētiens, Ervins 

Labanovskis, Ģirts Freibergs, Ilze Palma, Mikus Dubickis, Otārs Putrālis, Vairis Tralla), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt aktualizēto Smiltenes novada attīstības programmas 2022.-2028.gada 

Investīciju plānu (pielikumā). 

2. Investīciju plānu ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un 

pašvaldības tīmekļvietnē www.smiltenesnovads.lv. 

3. Atbildīgā par lēmuma izpildi Centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas nodaļas 

vadītāja. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                            E. Labanovskis  

                                                                   

   

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv
http://www.smiltenesnovads.lv/

